
株式会社メモリード・ライフ 
－登録番号 関東財務局長（少額短期保険）第 18 号－ 

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-2-4 

       東洋ビル 7階 

 1 / 1 

 

 

 

 

年末年始の営業のご案内 

 株式会社メモリード・ライフ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社の年末年始の業務につきまして、 下記の通りご案内申し上げます。 

期間中、皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ 

ます。 

今後ともメモリード・ライフをよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

○年末年始の休業期間 

2012 年 12 月 29 日（土）～2013 年 1 月 6 日（日） 

※2013 年 1 月 7 日（月）より営業開始いたします。 

 

○お問い合せにつきまして 

休業期間中のホームページからのお問い合わせにつきましては、24 時間お受けいたしま 

すが、当社からの返信は 2013 年 1 月 7 日（月） 以降となりますので、あらかじめご了 

承いただきますようお願い申し上げます。 

 

            以上 

                                                      


